- 2 **C**onuales uel infir-  
 mitates uel uulnera  
 uel congregationes.
- 3 **C**lamorē uel locu-  
 tionem.
- 4 **Q**ui ad te orabo.
- 5 **O**rdinabo ad te. s.  
 orationem uel pre-  
 parabor ad te.

A iii

**E**ffundentis san-  
**g**uinem &c.

ego aut

- 6 Iniqui. 5 Non astabunt insipientes<sup>6</sup> coram oculis tuis, odisti omnes operantes iniquitatem.
- 6 Perdes loquentes mendacium, uirum sanguinū & fraudis abominabitur dominus.
- 7 Ego autem in multitudine misericordiarum tua: Ingrediar domū tuā, adorabo<sup>7</sup> ad templū scitatis tuæ in tiore tuo.
- 8 Domine deduc me in iustitia tua propter tribulantes<sup>8</sup> me, & etiam<sup>9</sup> fac coram me uiam meam.
- 9 Quoniam non est in ore eius reſtitudo<sup>10</sup> intimā<sup>11</sup> eorum prauitates, sepulchrum patens guttur eorum lingua<sup>12</sup> sua blandiuntur.
- 10 Destruere illos deus cadent a cōsiliis suis, in multitudinem transgressionū eorū expelle eos, quā defecerunt<sup>13</sup> a te.
- 11 Et lætabantur omnes confidentes in te, in aternū exultabūt & proteges<sup>14</sup> eos, & iocundabuntur in te diligentes nomen tuum.
- 12 Quoniam tu benedicis iusto domine, sicut scuto dilectione<sup>15</sup> coronabis eum.

Non est in ore eius reſtitudo

intimā eorum prauitates

sepulchrum patens guttur eorum lingua

sua blandiuntur

Destruere illos deus cadent

a cōsiliis suis in multitudinem

transgressionū eorū expelle eos

Interiora uel sepulchrum.

Interiora uel sepulchrum.

Interiora uel sepulchrum.

Interiora uel sepulchrum.

Interiora uel sepulchrum.

בחלות

Placabili, uel beneuola uoluntate circūdabit.

Huius quinti psalmi tituli tertia di. 3. io. Ina chaloth nō pauca habet expositiones, nam alii dicunt significare instrumentū quoddā musicum, cum quo Dauid hunc psalmum aiunt cecidisse, alii uero p. infirmitatibus uel uulneribus, alii pro cōgregationibus aut societatibus, alii p. hereditatibus uel ad hereditates, alii iuxta torrentes uel sup. torrentes interpretant. Hæ autē oēs significationes huic cōueniūt dictioni, quoniam ualde equiuoca est, quo quidem modo dicitur di Dauid in omnibus pene titulis usus est nō sine magno ac diuino arcano. Nam ut in præcedenti psalmo diximus, Dauid omnia christi mysteria pauca uerbis amplecti desiderat. etenim iuxta torrentē cedron saluator noster patrem orauit et quæ tū eū iudæi uulnerat ac infirmitate ualida a qua nullam ipso uolente accepit redemptionē potius esset pro cōgregationibus seu societatibus siue discipulorū siue aliorū quorūcumq; tam honorū q̄ malorū patrem deprecatus est, pro hereditate quā ipsi pater tribuit. At enim ipse ego pro eis rogo, atq; inferius inquit pater sancte serua eos in nomine tuo quos dedisti mihi. Cætera uero ut in præcedenti psalmo intelligas. In octauo uersiculo huius psalmi considerandū est q̄ ubi nos diximus ppter tribulantes me, uel torue respicientes me iuxta chaldaicam expositionē transfertur propter cantica mea tibi laudes, siue propter canentes me, id est ppter canentes lau des ipsius redemptoris. Cæterū animaduertendū est q̄